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Information om klubben för nya medlemmar

Ny rotarians namn

Introduktionsdatum

 
Klassifikation

Tilldelad kommitté

Medlemmarna i den här rotaryklubben hälsar dig hjärtligt välkommen och bjuder in dig att ta aktiv 
del i klubbens serviceinsatser och kamratskapsaktiviteter.

Rotaryklubben i 

antogs till medlemskap i Rotary International den . Klubben har nu  
medlemmar.
	

datum

Vår klubbs möten hålls i/på  varje  kl .
	 mötesplats	 veckodag	 tid

Sponsor

Klubbpresident

Datum

Aktiviteter och projekt som vår klubb sponsrat:
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Vår klubb har givit sitt stöd till följande Rotary Foundation-projekt:

Klubbämbetsmän

President	 Telefon/e-post

Tillträdande president (president-elect)	 Telefon/e-post

Vicepresident	 Telefon/e-post

Sekreterare	 Telefon/e-post

Skattmästare	 Telefon/e-post

Klubbmästare	 Telefon/e-post

Ordförande i kommittén för Rotary Foundation	 Telefon/e-post

Ordförande i kommittén för serviceprojekt	 Telefon/e-post

Ordförande i kommittén för pr	 Telefon/e-post 

Ordförande i kommittén för medlemskap	 Telefon/e-post

Ordförande i kommittén för klubbadministration	 Telefon/e-post
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Tillägg: Exempel på introduktionsceremonier 

Exempel 1

Rotarykamrater! Jag har glädjen att idag välkomna  som medlem i vår klubb i 
.  Förslaget har granskats med utgångspunkt från klubbens grundlag och 

stadgar. Jag ber nu  (sponsor) att komma fram till mig med  
(föreslagen ny medlem).

, nu övergår vi till att anta dig till medlem i rotaryklubben i  
och till Rotarys kamratskap i hela världen. Man har redan förklarat för dig att Rotarys ideal är 
tjänande. Vårt främsta motto är Service Above Self och syftet för vår klubb och alla rotaryklubbar är 
att uppmuntra och främja serviceidealet i all allmännyttig sysselsättning. Nu har du möjlighet att 
vara med och hjälpa till.

Vi väljer in dig till medlem i den här klubben därför att du är en värdig representant för ditt yrke, att 
du är intresserad av Rotary ideal och att du vill göra din del för att omsätta dessa ideal i handling. 
Du har samtyckt till att anta de förpliktelser som medföljer medlemskapet i den här klubben och att 
följa den här klubbens grundlag och stadgar.

Nu har jag glädjen att be din förslagsställare att ge dig knappen med rotaryemblemet, som vi hoppas 
att du kommer att bära med stolthet.

Välkommen till rotaryklubben i .

Rotarykamrater, jag har glädjen att presentera rotarian , vår nya medlem.

Exempel 2

Rotarian , var vänlig kom fram med medlemskandidaten till vår klubb.

, du har valts av medlemmarna i den här klubben att bli aktiv medlem och 
du har tilldelats klassifikationen .

Rotarys principer och ansvaret och förpliktelserna i samband med medlemskapet har förklarats för 
dig och du har samtyckt till att bli rotarian. Rotarianer blir endast personer som i sin yrkesutövning 
strävar efter att leva upp till principerna för goodwill och serviceinsatser.

Medlemmarna i den här klubben har bjudit in dig att bli en av dem därför att de anser att du redan 
lever enligt dessa principer. När vi nu väljer dig till medlem gör vi mer än att bara ta upp dig i vårt 
kamratskap – vi bjuder in dig att dela Rotarys ideal med oss och även ansvaret som Rotary för med sig.

Medlemskap i Rotary är en ära och ett privilegium och alla privilegier åtföljs av förpliktelser. En av 
förpliktelserna som medlem är att regelbundet delta i veckomöten; det är den grundläggande 
komponenten för att uppfylla principen för kamratskap och även ett sätt att representera sitt yrke.

Alla medlemmar förväntas utföra sin del av klubb- och samhällstjänsten och klubbens kommittéer 
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kommer att ge dig tillfälle att göra serviceinsatser. För resten av det här rotaryåret skulle jag vara 
glad om du ville tjänstgöra i kommittén för .

Till sist vill jag också nämna betydelsen och innebörden av vårt vänskapsideal. Som du förväntar 
dig att få förväntas du att ge. Vi hoppas att du kommer att känna dig stimulerad av vänskapen i 
klubben och vi tar gärna emot dig som medlem för att ytterligare stärka vår klubb.

Jag ber alla medlemmar att ställa sig upp.

Jag har glädjen att introducera  som medlem i rotaryklubben i
.  Jag glädjer mig också över att ge dig rockslagsknappen med Rotarys 

emblem. Bär den ofta och känn dig stolt över att vara rotarian.

Rotarykamrater, jag presenterar rotarian  och jag ger er i uppgift att se till 
att han/hon känner sig hemma i klubben, att ni upptar honom/henne i kamratskapet och hjälper 
honom/henne till meningsfulla uppgifter och att finna sig tillrätta i klubben.
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Utvärderingsformulär för den här publikationen



Rotary har alltid intresse av att förbättra de resurser som ställs rotarianer, rotaryklubbar och distrikt 
till förfogande. Din återkoppling beträffande den här handboken hjälper oss att förbättra framtida 
utgåvor. Tack för hjälpen! 

  1.	 Hur hörde du talas om Så informeras nya medlemmar (414-SV)?  

  2.	 Hur har klubben använt den här handboken? 

  3.	 Vad tyckte du var bäst i den här handboken?

  4.	 Vad tyckte du var sämst i den här handboken?


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  5.	 Vilken information skulle du lägga till? 

  6.	 Ytterligare kommentarer eller förslag:

Kontaktuppgifter (frivilligt)

Datum:  

Namn:  

Rotaryklubben i:  Distrikt: 

Adress: 

Postnummer och ort: 

Land:  

E-post:   Telefon: 

Vär vänlig skicka till: 

Membership Development Division (MD100)
Rotary International
One Rotary Center

1560 Sherman Avenue
Evanston, IL 60201-3698, USA

Fax: 001-847 866 94 46
E-post: membershipdevelopment@rotary.org





 
One Rotary Center 
1560 Sherman Avenue 
Evanston, IL 60201-3698 USA 
www.rotary.org

414-SV—(108)




